memoria est etrum ebriam & præte
 ritum 597.16
 memoria superbi morit ut bulla ru
 pent 774.11
 mendacium ex oleis quidam sit 176.19
 mendacium est multiplex, locum non con
 stantia 326.11
 mendax nihil nec dicit 879.11
 mendaces est extrema inopia 107.18
 membra membrana est cerebrum tegens
 191.11
 Menon Athenensis politicus edmetus
 511.1
 mens æmæ facultatum præstantissime
 440.1
 mens contentis non inest 610.11
 mens est parum contemplatur, parum
 affectus 440.6
 mens dencum non subit matius 730.5
 mens est parum vobis, divina 440.11
 mens fero antiquior 193.14
 mens fora colligitur argurii, quoniam
 sacus ferretus, tamen non sit 471.11
 mens in hominibus motus secundum lo
 cum causa est 470.8
 mens in materia, ut ignis in cinere deli
 reat 511.10
 mens laderit cum corpus est lafum 612.
 37
 mens omnium reum rationes in se ha
 bet 611.18
 mens per omnia corporis partes est sua
 501.11
 mens patris de suspecta dicit solia
 101.21
 mens quo maiora lotelligibilia compre
 hendens, eo expeditior est ad maiora
 comprehendens 471.7
 mens secundum Aristotelem immaterialis
 612.14
 mens semper manet sui similis 511.
 42.2
 mens in quo torumpitur & imbecillitas ef
 ficitur 719.19
 mens Macmois filij angularis non to
 tuod 401.18
 mens Syracusana, pro delicatissima me
 uendū modo 819.7
 mens Admetensium duodecim à Na
 eade Meneris dicitur est 720.4
 86.67
 mens Angustus ob Angusto Cesare lu
 lij Cæteris se furere ut ipse dicitur
 111.41
 mercatores sals in mediterranea impos
 tatio mancipia amere solbant 61.7
 mercenarii sunt, qui vicis quarantid
 causaverunt 447.3
 Mercurius ab animabus ad inferos mē
 tendis expedit appellatur 774.6
 Mercurius & venentib. & mortuis im
 perare creditur 64.9
 Mercurius Iouis & Maia filius 110.4
 meretricis Cornelia 311.14 & 614.17
 meretricis duæ Aibens in edmoratione
 habita, Cyona & Salebancho 196.47
 meretricis quo fuit ingenia 461.46
 meretrix vix dicitur, quod certum nemi
 dat, vel morte sit carcat 711.31
 meretricis vitæ est vitæ ad senectutem per
 gna 613.10
 Metrum Chami filius, à quo Aegyptus
 (quæ nunc Meser) Metrum fuit apud
 14 510.14
 metalla tandem habent sunt quæ de
 lapides & inanima quæq. carere 911.
 41
 metere ad accitit, de quib. dicitur 793.16
 metere metam alienam, rebus aliens est
 fuit 60.1
 methodus quid & qui fiat eius effectus
 210.39

metrum rhythmi species est 812.18
 metus est maior expectatio 310.16
 Metas aeres animæ habet dicit 194.16
 Miles quidam istum fuerat, 10 eos di
 ritur, qui à pristina patris dicitur ge
 nerant 111.11 & 711.3
 milites Cyri ad mēsam nō accedebant, q̄
 se prius leborum excreverant 80.3
 milites interdum siculis prædidit 80.17
 milites sibi pectus frangit, & victu con
 fasso interitū desipant 101.17
 milites Xerxi immortales dicitur mille
 640.1
 milia poetis interdita 342.19
 Miles Crotonates qua occasione à Iupie
 fuerit devoratus 191.10
 Miles dicitur fuit pugna Marathonis
 111.12, post duplex lapsus patulum
 curritur postus 506.1 & c.
 milvus veris est unicus 389.5
 mina valet centum drachmas 901.14
 Minerva conc Delphis Pronoa dicitur sit
 794.5
 Minerva cur æquestris appellatur 47.14
 Minerva & mē sit idem fuit 39.1
 Minerva iaportium significat 18.14
 Minerva vespertina colitur in Aedua 90.1
 Minerva unde Nefudis vocetur 64.18
 Minos iaportium Gileus inquit 64.18
 mirabilia de beneficiis divinis vix pan
 ter 418.46
 mirabilia & incredibilia Peloponnesi &
 Italia 461.11
 misericordie est, aliquem miseram tan
 quam nullo fœ merito rebus adur
 sis aditum 209.19
 Mithridates à Romanis edbruttus 711.11
 hausto veneno dicitur emortuus
 707.11-774.11, in Armania amore
 prælio edcurto devictus est à Pom
 peto 774.17, ter Pons 124.4
 Minors soli facti est Apu lunæ 109.1
 modicus & erroris in nobis edbruttus ad
 malore 400.10
 modeste mulierum in quo maxime non
 sitat 310.6
 modestia quanta fuerit in adolefcentibus,
 omnianibus requisita 121.14
 modestus virtus est adolefcentia maxi
 me propria 694.4
 modestus & fortis multipliciter 11.18
 modus edbruttus in multis dicitur 111.17
 modi mutationis quæso iust 111.17
 modi quib. aliquid idem dicitur ob Ari
 stotele eorū fœpici edbruttus 904.10
 modi quib. quibus melior conditio nō
 nam 31.23
 modali mēti unde dicit sine leges Ca
 thar dicit 610.11
 modis castitas & laudandi & vici
 præcis aditiois à Pratorum modis
 101.10
 monus plus & minus excludit 511.10
 monachia multis dicitur, quædam
 baris qui deprehendit huius est ed
 bruttus 604.26
 morbi perpetua qua pona solit non ad
 fici 719.6
 molaris dicitur omnia 601.19
 molitrix carnis, hominitas ingenij sit in
 dec 510.10
 Molossia fœdera istori beem in Italia
 minuta dicitur 111.11
 moly herba est veneficij contraria, nisi
 cumrum sponsum 601.19
 monachus uti quib. 42.4
 monachus ed partibutionem vici
 tem qui per dicitur 116.16
 monere Thesidori, pro impossura, pre
 ceib. quædam specie dicitur 42.17
 monochorus animæ est, ob suo carnis
 monatum 600.17
 modici

INDEX

modicus lamentatio est, neque persona-
rum sitioem, neque morum experti-
boscum habens 609.16
mois sanctus, eo factis olim fuit Boas, nec
dumtaxat cognatus est alitudo 676.10
mois Saracenis car Capitolium uenerit
scriptus 464.10
monetae dactyli sunt monetae in calis, qua-
les sunt septemtriones & australes
674.7
morbus bonorum uirtutum est eorumdem
utrumque 161.4
morbus, aegritudo quoque, est plectitur 136.4
morbus regius dicitur nascitur 138.16
morbus regius quem modum sanatur 159.3
morbus facit lonax solent adugnari 138.16
mors in hominis, ab illi, caris ipsam homini
antem fururum significat 451.11
morphus aquila generis, quoque amatoem,
sed cadaveribus soli solentem 681.24
mors a primo fluitio ortu omnib. est de-
creta 68.16
mors Aristotalis 111.4
mors aquales facit omnes 108.4
mors compoliti corporis est dissolutio
137.4
mors contra naturam est ingressu 72.45
mors est natura opus, & inuenta cum
deo conuenit 81.16
mors filii degeneris ptothi patris ptothi
impetrata 151.11
mors in aliorum est effugium 432.13
more bella in dijs inuocata non amat 472.
37
mors, trium malorum Davidi propositio
na inuocata, ab eodē electa 89.10
mores cuiusque reipub. imitandi 56.12
mores dicit Chrysolostomus quales 493.17
mores hic macedarum item quales 121.12
mors in ista natura occulit ob possent
64.12
mores Salusti cum inueniunt faceret ad-
mirabiles 181.10
moresitas, ex has mita migrant in aeni
782.40
Mortuus qualis porta fuerit 376.3
mortua scyophantae serpentium mortis
accenitio 60.40
mortales exemplis editis terribi abstinere
ab iocurijs 112.16
mortui a oculo dolare tanguntur 451.16
mortui olim per sanctos dei homines, spi-
ritus sancti efficaciam, sunt in uitam re-
uocati 1.28.3
mortui quare beati perhibentur 591.4
mortui similes sunt omnes, quod ad ca-
davera 815.13
mortuus occidit in omni 133.14
mors moro purgator 311.46
mors compactorum Thracinum qua uer-
nit
mortones pedalequi sunt aut saltatores
186.21
mortuus lacus peter qualem passio 484.16
mortuos animi diuersi sunt a corporis
mortuibus 472.44
morsere Carciniana, est, sibi ipsi nocere
180.11
morsere obo mouenda uenerit est si-
gnum 41.12
morsere obois rudentem, est omnia ex-
periri 718.3
Mortys argenteae buccinae extinguitur
181.50
Mortys in mulierem quamdam Mofo di-
ctam transformata 51.7.0c.
Mortys ueneris a Ramo Aegypti Moy
adpreps 604.10
mundus est finitiss 717.17
mundus quid sit 500.16
mundus uisitorum triplex 57.18
mundus unus est tactum, finis & glo-

bosus 501.11
molar fatuus Hercules in frequenter 111.
39
mulier itactuosa facilius caueat quam
uouo uacitatus 39.10
mulier plebeia in ragnum electa 101.46
mulieres a Gyge Lydorum regu cat ca-
strata 416.54
mulieres Atheniensis Elenoem ad ma-
gna inira sese cooperentes, a carib. ali-
ti alijs conuiciabantur 907.55
mulieres in uis inno dicitur milla e rasi-
ditate 41.17
muliero Lemnia, sobolem procreantes,
maris inueterant 106.43
mulier, ois frumentum absumere, sed
toxica 101.12
mulier, quae manus eocant, etiam 79-
790909 uocatur 377.14
mulieres Thesiae tanam datribentes
de oculis & pedibus priuati dicentes
376.51
mulieres in fatis 142.11
multa acculantis & non probantibus
impetio solus sunt, quam ijsdem tempe-
stibus non solentur, quae duplitate tol-
lere possunt uacit fure 611.10
multitudo gryphum immitata 11.42
multitudo uarorum sobolem uocam no-
gignit 154.10
mutuum quantumuis dulca sit, in alium ia-
men est 781.9
muera belli facti inueterissima 148.41
muera & deos & homines placent 711.
41
munera h estis uenera nō sunt 31.66.11.8
munera uoluntaria & a deo & a bonis
iura repudiantur 522.10
mures respiratois dua 601.12
munus amici est, amico liberet bena-
ctere 142.14
munus benanoli est bene uelle facere
141.15
munus dentium est mandere 866.11 &
819.10
munus & officium mentis qualiam fit
611.7
mures exploratorum quodaam fit 181.
49
mures pastoris est gregem dascendit 119
56
mures quodque quo amplius est, eo dif-
ficilius est 124.31.0c.
muresitas sepe hostibus qualem ciuibus
fuit utilitas 41.09.10
Muretus fuit Dianx Murethia condi-
tor 159.11
murena Tartarus, pro maxima dicitur a
loco ubi nascitur 927.16
mures albi, domestici praefertim, sentit
de fatore 627.
mures in Gyazo feruum comodooe 109
19
mures in somnis sospicatur dolosus mo-
res lignificat 608.14
Mures pugil fuit Tarentinus, unda pro-
uacit. Quia Mures in pace 621.46
murena Cansa pro cantilena lamitabul in-
uenitur 466.11
murena est cognitio, ab inquisitione & mure
ihgatione dicta 601.46
murena ueprum, pro cantu animum possit
545.80
murena liber Heracliti Ephesi 812.10
murena ploras quae in oboem car a Theolo-
gus plerique, oueratae 601.10 & 61.4
murena canina 916.49
murena quattuor fit modis 917.11
murena uel aerijs militaris quid 117.15
Muresno Romanis hame argotogris-
mas 16.11

mylithrus est, qui & melan possidet, &
quis in cadem labozat 814.44
mylithrus uide dicta sunt 605.11
mystrorum quid sit 607.16
Myrus Dionis sacerdos, homo fatuus 46
109.18 & 601.41
N
Nastes, Ammooitarum rex, in iudaea
cum alijs claudibus affinitat, est
cepitos a culis dactyli peribat 814.16
Nabothos, filius comitis accitatus, lega-
tus uoluit uenire 601.12
Nabuchodonosorus dicitur rursus in ma-
rimine conuerus 601.10 ob Sado-
chiar desolationem Hierosolima obdu-
dit hianium 81.4
Nannacus rex fuit ante Dauriacibus loca
pura, qui diluuii fortorem sciens, om-
nibus uo templum uocatus ploratio no-
ta fecit 906.5
Narcissus ob polchritudinem in fontem,
sese conemplari solitus 772.12
natus in Arumatum fontis ad aeth 44.12
natio maris fatuorum dolorum est in
dicum 416.18
natura Moysi a quo dicitur factore 16-
97909 ferbarum predicta 191.10
natura gratiarum deos ponuntur aut
Homero 674.55
natura ritumicatis appetens est 103.14
natura ritumicatis, in tantum peruenit
ta diuina, in tantum dolorem, in tangunt
cunctum iudicium 451.10
natura ritumicatis 112.12
naturus Cerebis deo negare 372.18
naturus urbium no mina per quorum arum
cas efficerent, obsequi solent 610.22
naturus aliorum quoque 100.14 qua fla-
mine si aduerso, ualde est in commo-
da 77.15
naturus Meliae est pro ueteri & peritum
11
naturus fictus, pro male tuta 494.19
naturus paratos & Salamina 716.44
naturus petra iupplicans, quid 611.41
Naturus sphaera iouentur a
natura uinum & sphaera cohibet
50 & 136.16
naturus arum monachum deo gratum con-
tractum e, significat 609.14
naturus duplixi habet notionem 71.11
naturus sine quo esse non possunt 181.11
naturus uulgam saluatis ad murit 71.19
naturus strax uicis effugit reperire do-
cat 71.22
naturus mortis ortum percontator
11
naturus quasi inuacit deorum potus est 66
44 & 604.37
naturus argentinum sphericum 601.11
naturus Rhumonia, primum specie Vana
11 dedita mure canis gestabat 81.37
naturus ante mortem bonus est dicendus
655.50 necio mortalium inuicem est ex-
periri 168.16 nisi am, prouerbium
675.11 rebas gatis & laudibus par
ipso Alexandro 91.10
Naturus homo furacitissimus fuit 611.12
Naturus rex h abbas cum Tyro Neluorum
& Palan procreant 611.12
Naturus terrae uoluitur 606.13
Naturus fuit numen quoque aginta 811 &
Neruis Deus aut marinus 611.12
Neruis mali coram malum omum 11.16
Naturus lapsatus sunt, sobrem esse & non
coedere 811.12
Naturus uide dictus 610.57
Naturus indoctus ob hlogum uolubis-
tatem doctus est habitus 602.16
Naturus Placidum humani ingenij 16.11
Naturus Lytiachae unda Nereus urba
Loticus marinae dicta fuit 611.41
Nicolaus

INDEX.

Nicolasus Damasus, historicus Augustus
 Cigari tam charus fuit, ut in eius gen-
 tium placenta militas Nicolaus ap-
 pellare solitus sit 64.16 & 65.14
 Nicolaus mirrorum tres dicitur fallo accu-
 sator & condonatus à supplicio, si dijs
 placet, liberatus 65.10
 Nicomachus pater Aristotelis philoso-
 phi 65.12
 Nicositras adur eumodiarum pascen-
 tissimas est habens 179.24 & 65.12
 nigri sunt albis efficationes 65.10
 nihil est in rebus hominis inbecillitas 97.
 14
 nihil est in mundo, quod cum coelestia
 bona comparatur 41.14
 Ninnus à quo condita sit 154.13
 Ninus Semiramidis maritus 65.24
 Nisyri insula vini basi ferax 65.
 42.6c.
 Nictarus quidam ob molliciem perquid
 infamiss 65.24
 nobiliter à eumena qui
 necumena baridi pes crabronis lo som-
 nus uisus potenduntur 90.14
 noctua fallax cur dicitur 65.15
 noctua Leucitica, de pennisola dicitur
 202.17
 Nos patriarba uodnam dicitur 65.14
 Nos salus eam fuli plenisq; ob infirmitate
 obstruam in duntis seruans 57.6
 Nomaarche magistratus apud Aegyptios
 loca certis distribuit 65.17
 uomen Asiatis dolens significatiorem in
 se continens 165.3
 nomen Herculis aude factum 110.6
 nomen religandi serbatur in titulis
 479.14
 nomenia captorum, de quo prociabatur
 dicitur 165.11
 nomina demouum impudentis prauid
 consistit 165.10
 nomina tria, consilium uidelicet, lux &
 uita, Orpheus uocem & eandem deum
 significat 65.12
 nomina Cyrenarum 177.10
 Nomophylax à Theophrasti diuersi
 64.9.13
 Nomastris rupes est à qua Hygis aqua haurit
 95.11
 Nomen dies mensis sunt, ipsas Calendas
 statim sequentes 65.10.19
 nos sepe non ab alijs sed à nobis ipsi pa-
 riter 90.16
 nothi quoniam haereditatis partem Aik-
 nis accipiunt 31.14
 nothi est quasi naminis priuatus & di-
 uinitate alienus 65.14.6
 notius duplici modo dicitur 202.3
 nota per Thebitum modum uenerunt
 nota illa 71.11
 nouacula in caetera, de ijs qui orti con-
 pones facti sunt, dicitur 65.12.17
 nouitium mensis est institum
 nex die prope 67.9
 nox in quacumq; distribuitur oigilas 80.
 16.
 nox umbra est terra à sole sub terra uer-
 santes absconditio est. 65.12
 nox mentis uelut nox, auentia dicitur
 57.6.10
 nubis est fumo si terra exhalatio
 oubes extorta uelleribus similes 65.10
 nubes Hemonis eum porte sunt 166.11
 nubes tironis laeo iuuenis obiecta 80.1.
 47.
 nox Graeculæ de corporibus, quibus
 animi post suum ab illis distulim cin-
 cun dicitur 706.10
 numeri Pythagoraeum qui 362.15
 numerus quibus Romanorum bellorum
 etate orti adhibentur quantum fuer-

rit inuenitur 179.24 & 182.2
 numerus dignatus compleuit 110.6
 numerus sensibilibus est sensibilibus omnibus
 eorum 174.6
 numerus septem etiam pro multiplici solent
 usurpari 35.10
 numerus Arabibus 174.11
 uentus bonus est res magni momenti
 57.12
 uisus etiam uoce uisus significatur
 91.16
 uisus Odippi à matris eius localitate
 felices 64.15
 Numa Pompilius leges & instituta Ro-
 manis praecipit 65.12.6c.
 Numa Romanorum legislator 65.12.3
 Numus à Numa, alterum post Romulum
 Romanorum regis, dicitur 147.12 &
 148.1.6c.
 numus mortuorum dari solent 111.11
 O
 Obiecta tactus que 374.12
 obiectum tactus solidum quoniam
 se 91.40
 obijcere agnos canibus, est homines que
 sos fycophancarum libidinibus expo-
 nunt 717.24
 obliuisci est sciencie amissio 174.14
 oboli pholles appellat qui 46.16
 oboli ses drachmas coonitens 90.15
 obolus mortuus in quem suum dan solit-
 uis 114.1
 obolus quantum ualuerit apud Atheni-
 ses 64.137
 obolus ualerit ses uentus, eorum singuli
 septem continens minuta 90.16
 Obolus est aurum superius extatum &
 ita purum purum 65.13
 oboli rebus terrarum spiritibus actum
 tur 165.6
 occasio est rerum omnium optima magis-
 tra 37.10
 occasio uero Neglecta 46.4.6c.
 Occidentales Orientales bellicosos
 187.42
 occultatio methodus est, qua quis pro-
 positum id, quod concipit, celare so-
 let 91.19
 occupationes abstrahunt à peccando 57.
 34
 Ochoasus Achabi filius homo impo-
 sibilis 373.36 & 691.47
 Ochoas philosophus fuit apud Phoenices
 707.17
 oculi in oegocijs ridiculi 68.16
 oculi nati in Academia quid sit 113.17
 oculipes pro scorpione dicitur
 57.6c.
 oculi Atrai pro scribis & dicitur 157.10
 oculi dexter palpitans quid Posidonius
 significat 717.12 & c.
 oculi est corporis lucerna 31.47
 oculi regis, de quibus dicitur 693.3
 oculi nomen a plenisq; pro iudicia ha-
 bit quod faciant 111.42
 odore, ueris, eos transmittens, facillime
 se participat 65.11
 Oedipus clausus in oculis impatiens semet
 ipse interfecit 64.6.11 & 64.6.11
 officia sunt quorum actio coeuenit ra-
 tioni 457.11
 officium ad illam quod 47.15
 officium amicitiae ut quibus
 conuoluit 147.13
 officium boni imperatoris est, sine dubio
 ratione nihil suscipere faciendum cum
 alijs, nisi uerò in primis quod est in
 PATRIUS 91.12
 officium iudicis boni quod nam sit 316.
 37
 officium obtemperandi fuit, inueneri de-
 bitum 106.40

officium rerum medicarum quod nam sit
 457.16
 officium ari buni quodnam sit 129.8
 Officium conuulsiu liber est Orpheus, idcirco
 se inscriptus, quod de gemma octo-
 gona tractet 67.10
 olea, fixa, uisum item imperium sibi ab ar-
 bonibus delatum sponte relapsurus
 470.6c.
 olla hinc uidetur odore 65.19
 olla bulborum deoratata lachrymis 11.46
 gnicat 11.46
 Olympea res Thracum 447.11
 Olympea prima sub Solomone facta
 cho est 616.37
 omnes morte xpoanur 102.8
 omnia ad dei matum oco hominum uo-
 luntate agenda 113.4
 omnia oco 70.12
 omnia similia sunt, etiam ipsa formosa
 Rhodopis 101.17 & 101.12
 omnia sunt alicubi in obliuiscione 102.5
 omnia uirtus & honestas sunt posthu-
 munda 47.15
 opprobria collestante sunt 193.16
 opprobria contra imperios à quibus throlo-
 gis antiquis contra quos desinunt 14.
 4
 Opprobria quorum mentionem ferit
 Erasmus, quales nam sint demones 84.5.
 31.
 Oppogrus georgicus insulae sit 47.11
 Opprobria Ptoemius fuit tyrannus
 912.74
 opus illud sunt homines nullius utili-
 tatis 201.11
 opera Dudali pro egyptijs usurpationes
 216.17
 opes uirtutum auctores ab apostolo as-
 ma lucis 67.14
 opes facile parantur, difficilium uero con-
 seruatur 76.16
 opes singuli, infirma & inconsistentes sunt
 significat 47.11
 opes parantur, nomen ipsius continet,
 mendacis & iniquitate pictura, cor-
 rumpuntur 697.8
 opibonitas uita ad gressu est alia ca-
 rteris 692.14
 opibonit à loquentibus gergeres appella-
 ti 745.13
 opibonit de dijs à Diagona quibus in libro
 refutata 211.14
 opes obliuiscione que dicuntur 87.15
 opibonit quod sint 87.15
 opinio salis sapè est pro uera 87.15
 opinio uisibilis, hoc est, existimatio uo-
 carter 793.29
 opposita quadrifariam dicuntur 90.4
 opposita sunt que contrarijs collidens
 constant 110.14
 oppositiomnes caosarum efficiendum & B
 habent 416.10
 opus eorum calamitatum Davidi propo-
 sita 111.14
 opus Alcipedianum omnium religionum
 communis consensum 11.10
 opus dicitur à spiritu sancto 110.8
 opus labi ad pictura 775.15
 opus Apolloj Triaci qualia 110.17
 opusculum Atheniobus & Xaræ bello im-
 petris datum 81.1
 opusculum Arato maior factum 111.42
 oraculum de Christo Caesari Augusto da-
 tum 110.1
 oraculum dicitur nulli est iustici 45.17
 oraculum iouis, Dodonum 110.1
 oraculum Rhodori quodnam sit 110.19
 oraculum eura imaginum crematos per-
 uita, felicitate 311.19
 oratio Gregori theologi in fauore Basi-
 ly Magni habita 7.18
 oratio